

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO (CE)

Comissão Permanente de Licitação

Endereço: Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, 227 - Centro- Pereiro(CE)

Data: 29/05/2018 Horário: 09:00 Horas

Pregão presencial nº 15.05.01/2018



Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL No. 15.05.01/2018, cujo objeto é a Aquisição de Material para Composição de Kits de enxoval para bebê ligados ao programa Bem Vindo Bebê, destinados a atender as necessidades das famílias em situação de vulnerabilidade social atendidas Pelas Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Pereiro/CE, conforme especificações do Anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste Certame e que nos submetemos a todos as cláusulas e condições previstos neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UND	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL
1	Banheira Cap. 22 litros - banheira plástica infantil, anatômica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar o sabonete e esponja, válvula em PC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 20 litros, peso suportado até 20kg, nas cores variadas.	Adoleta	UND	250	13,34	3.335,00
VALOR UNITÁRIO: Treze reais e trinta e quatro centavos		VALOR TOTAL: Três mil, trezentos e trinta e cinco reais				
2	Conjunto Camiseta com Mijão nas cores variadas	ErikaBaby	UND	500	4,99	2.495,00
VALOR UNITÁRIO: Quatro reais e noventa e nove centavos		VALOR TOTAL: Dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais				
3	Macacão longo em tecido algodão nos tamanhos RN, P, M, com capuz forrado e bordado (tecido 80% algodão e 20% poliéster)	Samuel Baby	UND	250	10,08	2.520,00
VALOR UNITÁRIO: Dez reais e oito centavos		VALOR TOTAL: Dois mil, quinhentos e vinte reais				
4	Meias RN cores variadas, material 70% algodão, 26% poliester, 2% elastano e 2% elastodeno	Vinny	UND	750	1,45	1.087,50
VALOR UNITÁRIO: Um real e quarenta e cinco centavos		VALOR TOTAL: Mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos				
5	Sapatinho de lã, cores variadas, antialérgicos	Tamine	UND	500	3,36	1.680,00
VALOR UNITÁRIO: Três reais e trinta e seis centavos		VALOR TOTAL: Mil seiscentos e oitenta reais				
6	Cueiro flanelado pacote c/03 unidades 50cm x 80cm, cores variadas	Bercinho	UND	250	8,70	2.175,00
VALOR UNITÁRIO: Oito reais e setenta centavos		VALOR TOTAL: Dois mil, cento e setenta e cinco reais				
7	Fraldas em tecido pct c/05 unidades, 60cm x 60cm, cores variadas	Caricia	UND	750	8,12	6.090,00

Z. M. DE OLIVEIRA SILVA - ME

Rua: Dona Francisca R. dos Santos, 08 - Nova Betânia - Cep: 59607-475 - Mossoró/RN
Tel: (084) 99659-5322 / 99972-0888 - E-mail: zmoliveira26@hotmail.com

Finna Festa

MÓVEIS, ELETRO E DECORAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRA
No 156
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

VALOR UNITÁRIO: Oito reais e doze centavos		VALOR TOTAL: Seis mil e noventa reais				
8	Toalha de banho tam. 55cm x 65 cm, nas cores variadas. Embalada individualmente em saco plástico, com etiqueta de identificação do material cada peça deverá possuir internamente etiqueta informando a composição do tecido, nome ou marca do fabricante e instruções de lavagem.	Chumbinho	UND	250	7,83	1.957,50
VALOR UNITÁRIO: Sete reais e oitenta e três centavos		VALOR TOTAL: Mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos				
9	Sabonete infantil dermatologicamente testado. Em tablete comum para higiene pessoal, com fragrância suave de camomila, eua doce ou odor de rosas, PH entre 5,5 a 8,5. Embalado em papel de qualidade	Charmozinho	UND	250	1,68	420,00
VALOR UNITÁRIO: Um real e sessenta e oito centavos		VALOR TOTAL: Quatrocentos e vinte reais				
10	Saboneteira infantil cores variadas	Milplastil	UND	250	2,55	637,50
VALOR UNITÁRIO: Dois reais e cinquenta e cinco centavos		VALOR TOTAL: Seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos				
11	Shampoo infantil tam. 200ml dermatologicamente testado.	Xuxinha	UND	250	6,15	1.537,50
VALOR UNITÁRIO: Seis reais e quinze centavos		VALOR TOTAL: Mil quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos				
12	Colônia infantil 100ml dermatologicamente testada com fragrância suave	Halley	UND	250	5,16	1.290,00
VALOR UNITÁRIO: Cinco reais e dezesseis centavos		VALOR TOTAL: Mil duzentos e noventa reais				
13	Conjunto pagão tecido de algodão, cores variadas, confeccionados em malha 150 fios 100% algodão.	Samuel Baby	UND	250	8,70	2.175,00
VALOR UNITÁRIO: Oito reais e setenta centavos		VALOR TOTAL: Dois mil, cento e setenta e cinco reais				
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						R\$ 27.400,00
Vinte e sete mil e quatrocentos reais						

1) Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Proponente: Z. M. de Oliveira Silva-ME.


Endereço: Rua Dona Francisca Rodrigues dos Santos, No. 08 -Nova Betânia - Mossoró/RN

CNPJ: 26.183.637/0001-54 INSC. ESTADUAL Nº 20.457.704-7

Fone: 84 9 9659-5322 / 9 9972-0888 E-MAIL: zmoliveira26@hotmail.com

Conta Corrente nº 2229-4. Agência nº 3064 (CAIXA ECONOMICA FEDERAL)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.


ZM DE OLIVEIRA SILVA-ME
CNPJ: 26.183.637/0001-54